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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “BOLT” sh.p.k., me 

NUIS K91517011V me adresë: “Kashar, Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, 

Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2, Tiranë”, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10,244,190 (dhjetë milionë e dyqind e dyzet e katër mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, Drejtoria e Prokurimeve dhe 

Ankandeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

  

PO  X  JO  

 

Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik nr. 1136/2023. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 
 

Drejtuar: Mektrin Motors sh.p.k me adresë:  

Adresa: Durrës, Autostrada DR-TR, Km 6, Xhafzotaj. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-89026-11-24-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Automjeti” me fond limit 4,000,000 (katër milion) Lekë 

pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (Nuk ka) 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 98, datë: 04.12.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij njoftimi, ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “Mektrin Motors sh.p.k” me NUIS K51408501P dhe me ofertë ekonomike 3.980.000 lekë 

(tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Mektrin Motors” sh.p.k me adresë: 

Durrës, Autostrada DR-TR, Km 6, Xhafzotaj, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

3.980.000 lekë (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë shoqërisë “Albanian Seaports Development Company” 

sh.a, me adresë Rruga “Tregtare”, Lagjja nr.1 Durrës, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. Referuar nenit 96 te Ligjit nr. 162/2020, pika 

2/ b)  Në rastin e procedurave me nje ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar fitues dhe shpallur 

fitues  periudha e afatit të pritjes së afatit të ankimimit nuk zbatohet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 

Drejtuar: Inpress SHPK 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. REF-39635-08-24-2022, 

me objekt “Blerje materiale promocionale”, me fond limit 4,166,216 leke pa TVSH  
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